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Ukmergė

Posėdis įvyko 2022 m. kovo 8 d. 14.00–15.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Arūnas Dudėnas, Kontrolės komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Arūnas Dudėnas, Liucija Dzigienė, Vidmantas

Krikštaponis.

Nedalyvavo: Juozas Galiauskas, Kęstutis Jurkevičius.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Rimas Jurgilaitis, Viešųjų pirkimų ir teisės skyriaus vedėjo pavaduotojas teisei;

Daiva Gladkauskienė, Turto ir įmonių valdymo skyriaus vedėja;

Diana Mackonienė, savivaldybės kontrolieriaus pavaduotoja;

Onutė Mikelienė, savivaldybės kontrolierė;

Asta Mištautė, Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji specialistė;

Vydas Paknys, UAB „Ukmergės šiluma“ direktorius;

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja;

Eugenija Šniurevičienė, UAB „Ukmergės šiluma“ vyriausioji finansininkė;

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl UAB „Ukmergės šiluma“ šilumos gamybos veikloje nenaudojamo turto valdymo.

Pranešėjas – Vydas Paknys, UAB „Ukmergės šiluma“ direktorius.

2. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. veiklos

ataskaitos.

Pranešėja – Onutė Mikelienė, savivaldybės kontrolierė.

1. SVARSTYTA. UAB „Ukmergės šiluma“ šilumos gamybos veikloje nenaudojamo

turto valdymas.

Pranešėjas – Vydas Paknys, UAB „Ukmergės šiluma“ direktorius, supažindino su

poilsiavietės naudojimosi taisyklėmis ir intensyvumu. Informavo, kad bendrovei priklauso tik

poilsiavietės pastatai, o žemės sklypą įmonė nuomojasi iš valstybės.

Arūnas Dudėnas pasisakė dėl tolimesnio poilsiavietės įveiklinimo. Atkreipė dėmesį į

prastą pastatų būklę ir investicijų poreikį.

Vidmantas Krikštaponis kalbėjo apie galimybę bendrovei nusipirkti poilsiavietės žemės

sklypą iš valstybės ir plėtoti poilsiavietės infrastruktūrą.

Darius Varnas svarstė galimybę perimti poilsiavietės turtą savivaldybės nuosavybėn.

Kalbėjo, kad poilsiavietės vystymui investicijas būtų galima pritraukti per projektines veiklas.
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Rolandas Janickas kalbėjo apie poreikį užtikrinti efektyvų turto naudojimą ir siūlė šį

klausimą svartyti atskiroje darbo grupėje. 

Rimas Jurgilaitis atkreipė dėmesį, kad savivaldybė turi teisės sudaryti nekilnojamojo

turto pirkimo-pardavimo sandorius. Siūlė darbo grupei pateikti 2 alternatyvius poilsiavietės turto ir

žemės sklypo panaudojimo sprendinius.

Komitete diskutuota ir kelti klausimai dėl galimybių poilsiavietės pastatus parduoti ar

perduoti savivaldybei; dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sąlygų pakeitimo; dėl valstybinių

miško sklypų pardavimo ir nuomos procedūrų.

Daiva Gladkauskienė informavo apie galimybę savivaldybei su bendrove sudaryti turto

panaudos sutartį. Akcentavo, kad šiuo atveju būtų reikalingas Nacionalinė žemės tarnybos sutikimas.

NUSPRĘSTA:

1. Rekomenduoti savivaldybės administracijai sudaryti darbo grupę UAB „Ukmergės

šiluma“ šilumos gamybos veikloje nenaudojamo turto poreikiui įvertinti bei pateikti siūlymus dėl

efektyvaus šio turto panaudojimo.

2. Rekomenduoti UAB „Ukmergės šiluma“ direktoriui deleguoti bendrovės atstovą į

darbo grupės sudėtį.

2. SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2021 m.

veiklos ataskaita.

Pranešėja – Onutė Mikelienė, Savivaldybės kontrolierė, pristatė Kontrolės ir audito

tarnybos 2021 m. veiklos ataskaitą. Atsakė į klausimus dėl teiktų rekomendacijų ir jų įgyvendinimo

kontrolės; dėl gyventojų pareiškimų ir skundų nagrinėjimo tvarkos ir procedūrų.

NUSPRĘSTA: pritarti Kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. veiklos ataskaitai ir teikti

ją tvirtinti artimiausiame Tarybos posėdyje.

___________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas   Arūnas Dudėnas

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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